
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1 

  
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  zespoleń ortopedycznych - różnych  

dla SPZOZ Krotoszyn  
Nr sprawy: RZP-V/1/09/15 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

Zapytania do  Formularza cenowego: 
. Pytanie:  

 
Zapytania do  Formularza cenowego: 
 

 
1. Pytanie : 

Pakiet 2 poz. 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 30, 31, 33, 34: Czy Zamawiający dopuści możliwość   
zaoferowania otworów w płytkach blokowanych z gwintem stożkowym oraz owalnych, dwufunkcyjnych   

blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym na łbie lub  
śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?  
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 61 pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 

2. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadające w części trzonowej  

 3 do 9 otworów zamiast 3 do 6, w części nasadowej 3 otwory zamiast 4, oraz o długości płytki 59-136 mm  
zamiast 89-136 mm?  

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 3  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 
3. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadające w części trzonowej  
3 do 9 otworów zamiast 3 do 6, w części nasadowej 5 otwory zamiast 6, oraz o długości płytki 65-142 mm  
zamiast 95-137 mm?    

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 3  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

4. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L 86-216 mm , 
odpowiednio od 2 do 12 otworów, zamiast o długości L 88-210 mm , odpowiednio od 2 do 10 otworów? 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 3  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 
5. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 2 otwory pod druty 
Kirschnera zamiast 3? 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 9  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 
6. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej części trzonowej 4 
do 10 otworów zamiast 4 do 8 oraz w części nasadowej 5 otworów zamiast 6?  
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 11  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
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7. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 2 otwory pod 

druty Kirschnera zamiast 4?    
 Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 15  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

8. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 

trzonowej 6 do 10 otworów zamiast 4 do 10, w części nasadowej 6 otworów blokowanych w tym 1 otwór pod 
wkręt gąbczasty kaniulowany 7,3 mm, oraz 1 otwór pod  druty Kirschnera zamiast 5? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 17  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
9. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długośći od 73 – 112 mm 

zamiast od 90 – 135 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 21  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
10. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 

trzonowej 5 do 9 otworów zamiast 4 do 8 oraz w części nasadowej 6 otworów zamiast 7?   
 Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 22  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

11. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 26 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części 

nasadowej 5 do 11 otworów zamiast 3 do 8, w części nasadowej 5 otworów zamiast 6, 3 otwór pod druty 
Kirschnera zamiast 5, oraz długości 140-260 mm zamiast 149-254 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 26  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
12. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 28 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej cztery otwory pod 

wkręty blokowane o śr. 5,0 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 28  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
13. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 36 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa piszczelowego z 

profilowanym przejściem części bliższej w stosunku do części dalszej w przedziale 9-10 º. 2º zagięcie części 
dalszej gwoździa. Gwóźdź ryglowany wkrętami Ø 4,5mm i 5,0 mm. Gniazda we wszystkich elementach 
blokujących typy sześciokąt. Pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 36  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

14. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 39 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów Ø 4,5 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 39  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
 
15. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 42 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów Ø 5,0 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 42  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
16. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 39-42 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem typu 

sześciokąt? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 39 - 42  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
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17. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 48 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ uniwersalnych 
posiadających w części dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach, z niskim blokowaniem, 
usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 10mm od końca gwoździa. Pozostałe parametry be 

zmian? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 48  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
18. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 56 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ ze średnicą w części bliższej    

 dla średnic d=7-8mm, która nie może być większa niż 10mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 56  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 

19. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 56 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa wraz z celownikiem, który 

ma zapewnić blokowanie w części bliższej przy standardowym kompresyjnym blokowaniu?  
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 56  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 

20. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 56, 57 dopuści możliwość zaoferowania dwóch oddzielnych celowników 
do gwoździ ramiennych  rekonstrukcyjnych i kompresyjnych?  

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 56,57  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

21. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 57 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa prostego, oddzielnego do 
lewej i prawej kończyny? 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 57  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 
22. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 61 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o dł. 32 mm 
zamiast 31 mm? 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 61  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 
23. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 65 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej z dł. gwintu 22 
mm i  27 mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 65  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 
24. Pytanie :  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 66 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka anatomiczna, o kształcie 
zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości promieniowej. Płytki o 
kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej. Na trzonie płytki otwory 

dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania 
śrub blokowanych lub korowych 2.4/2.7mm. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod 
różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 

samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta 
dynamometrycznego 0,8Nm. Długość od 37 do 50 mm, od 2 do 4 otworów w trzonie i od 5 do 6 otworów w 

głowie płytki. Płytki głowowe prawe i lewe, szyjkowe – uniwersalne. Materiał stal lub tytan. 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 66  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
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25. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 86 dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 6,5 mm zamiast 5,5 

mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 86  pozostawić zapisy jak SIWZ. 
 

26. Pytanie :  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 88-89 dopuści możliwość zaoferowania płytki o gr. 2,5mm i szerokości 11 

mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający postanawia w Pakiecie 2 poz. 88 - 89  pozostawić zapisy jak SIWZ. 

 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
Z poważaniem 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Krotoszyn, dnia 19.03.2015 r.   
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